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Faaliyet Çizelgesi 
   

2025 

 

│ Gediz İlçe Müftülüğü ile Ortak Protokol Kapsamında Öğrencilerimize 

Kahvaltı ve Sohbet Programı Düzenlendi 

 

Üniversitemiz ile Gediz İlçe Müftülüğü arasında yapılan ortak protokol kapsamında, Gediz 

Müftülüğü Gençlik Merkezi’nde öğrencilerimize yönelik kahvaltı etkinliği düzenlendi. Yoğun 

katılımla gerçekleştirilen program, samimi ve sıcak bir atmosferde geçti. 

Kahvaltı programında öğrenciler, din görevlileri ile bir araya gelerek dini bilgiler, değerler 

eğitimi, manevi gelişim ve gençliğin güncel sorunları üzerine keyifli ve verimli bir sohbet 

gerçekleştirdi. Etkinliğin soru–cevap bölümünde ise gençlerin merak ettiği pek çok konu ele 

alındı ve katılımcılar tarafından gelen sorular ayrıntılı bir şekilde yanıtlandı. 

Bu tür faaliyetlerin, gençlerin manevi yönden desteklenmesi, sosyal bağlarının 

güçlendirilmesi ve değerler eğitiminin pekiştirilmesi açısından önemli olduğunu belirten 

yetkililer, iş birliğinin devam edeceğini ifade etti. 

Üniversitemiz, öğrencilerimizin akademik gelişimlerinin yanı sıra sosyal ve manevi yönden 

güçlenmelerini destekleyen bu tür etkinliklere katkı sunmaya devam edecektir. 

Kasım 2025 
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Gediz Meslek Yüksekokulumuz Yerleşkesinde Ormanlık Alanlarda 

Çevre Düzenlemesi Gerçekleştirildi 

 

Gediz Meslek Yüksekokulu Kampüsü içerisinde yer alan ormanlık alanlarda, Gediz Orman 

İşletme Müdürlüğü ile yapılan ortak protokol kapsamında kapsamlı bir çevre 

düzenlemesi çalışması gerçekleştirildi. Çalışmalara Orman İşletme Müdürlüğü personelinin 

yanı sıra, üniversitemiz bünyesinde İŞKUR kapsamında görev yapan öğrenciler de aktif 

olarak katılım sağladı. 

Yapılan çalışma kapsamında kampüs alanındaki ormanlık bölgelerde genel temizlik, ağaç 

bakımı, bitki örtüsünün güçlendirilmesi, yürüyüş yollarının düzenlenmesi ve çevre 

güvenliğinin artırılmasına yönelik uygulamalar hayata geçirildi. Ortak protokol ile yürütülen 

bu çalışma, hem kampüsün doğal dokusunun korunmasına hem de öğrencilerin çevre bilinci 

ve sorumluluk duygusunun pekiştirilmesine katkı sağladı. 

Gediz MYO Müdürü Dr Öğr. Üyesi Gökhan DAĞILGAN, kampüsün daha yeşil, güvenli ve 

düzenli bir görünüme kavuşmasını sağlayan bu iş birliğinin önemine dikkat çekerek, destek 

veren Gediz Orman İşletme Müdürü Hasan Hüseyin ACIERİK ve çalışmalara gönüllü olarak 

katılan öğrencilere teşekkür etti. 

Üniversitemiz, doğal çevrenin korunması ve sürdürülebilir kampüs anlayışının 

güçlendirilmesi adına kurumlar arası iş birliklerinin devam edeceğini vurguladı. 

Kasım 2025 
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Gediz MYO ile Gediz İlçe Müftülüğü Arasında 5 Yıllık İş Birliği 

Protokolü İmzalandı 

 

Kütahya’nın Gediz ilçesinde Gediz Meslek Yüksekokulu (Gediz MYO) ile Gediz İlçe Müftülüğü 

arasında kapsamlı bir iş birliği protokolü imzalandı. Protokol, iki kurumun bilimsel, eğitsel, 

sosyal ve fiziksel alanlarda ortak çalışmalar yürütmesini öngörüyor. 

İmza törenine Gediz MYO Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Dağılgan ile Gediz İlçe Müftüsü 

Sebahattin Turan katıldı. Taraflar, üniversite–kamu iş birliklerinin güçlenmesinin ilçe adına 

önemli kazanımlar sağlayacağına dikkat çekti. 

Beş yıl süreyle geçerli olacak protokolle, idari personel, öğrenciler ve öğretim elemanlarının 

katılacağı ortak bilimsel araştırmalar, eğitsel faaliyetler, seminer, sempozyum, çalıştay, 

yarışma ve konferans gibi etkinliklerin düzenlenmesi konusunda mutabakata varıldı. Aynı 

zamanda kültür ve sanat çalışmalarında da iş birliği yapılması kararlaştırıldı. 

Protokol çerçevesinde taraflar; ibadethane, spor tesisi, yemekhane, kantin, konferans salonu, 

derslik ve kütüphane gibi çeşitli fiziksel alanların kullanımında da karşılıklı destek 

sağlayacak. 

Anlaşmanın öne çıkan başlıklarından biri, gençlere yönelik ortak sosyal projeler oldu. Bu 

kapsamda Üniversite–Diyanet Gençlik Merkezi ile birlikte öğrencileri kapsayan sosyal 

faaliyetler düzenlenecek. Ayrıca Diyanet İzci Kulübü ile Gediz MYO öğrenci topluluklarının 

beraber gerçekleştireceği sosyal ve kültürel etkinlikler de protokolde yer aldı. 

İki kurum arasında imzalanan bu kapsamlı iş birliği protokolünün, hem gençlerin gelişimine 

hem de ilçenin kültürel ve sosyal hayatına katkı sağlaması hedefleniyor. 

Kasım 2025 
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Gediz MYO ile Gediz Orman İşletme Müdürlüğü Arasında İş Birliği 

Protokolü İmzalandı 

 

Kütahya’nın Gediz ilçesinde, Gediz Meslek Yüksekokulu (Gediz MYO) ile Gediz Orman İşletme 

Müdürlüğü arasında beş yıl süreyle geçerli olacak kapsamlı bir iş birliği protokolü imzalandı. 

Protokol, iki kurumun bilimsel, eğitsel, kültürel ve çevresel alanlarda ortak çalışmalar 

yürütmesini hedefliyor. 

İmza törenine Gediz MYO Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Dağılgan ile Gediz Orman İşletme 

Müdürü Hasan Hüseyin Acıerik katıldı. Her iki yönetici de iş birliğinin bölgeye, öğrencilerle 

kurum çalışanlarına önemli katkılar sunacağını belirtti. 

Protokol kapsamında; idari personel, öğrenciler ve öğretim elemanlarının katılımıyla ortak 

araştırmalar, bilimsel ve eğitsel faaliyetler, seminer, sempozyum, çalıştay, yarışma ve 

konferans gibi etkinliklerin düzenlenmesi konusunda anlaşmaya varıldı. Ayrıca kültür ve 

sanat çalışmaları da protokolün önemli başlıkları arasında yer aldı. 

Kurumlar arasında ibadethane, spor tesisi, yemekhane, kantin, konferans salonu, derslik ve 

kütüphane gibi çeşitli fiziksel alanların karşılıklı kullanımı da iş birliği kapsamında mümkün 

olacak. 

Anlaşmanın dikkat çeken bir diğer maddesi ise çevre bilinci ve sürdürülebilirlik 

çalışmalarına yönelik. Bu doğrultuda taraflar, ortak hatıra ormanı oluşturma, ağaçlandırma 

faaliyetleri, çevre düzenlemeleri ve çevre bilincini artırmaya yönelik etkinlikler düzenleme 

konusunda ortak hareket edecek. 

Beş yıl süreyle geçerli olacak protokolün, eğitim–kamu iş birliğini güçlendirerek hem Gediz’e 

hem de bölgesel kalkınmaya katkı sağlayacaktır. 
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Kasım 2025 

 

İlçe Milli Eğitim Müdürü Recep Aydın’dan Gediz MYO Müdürü Dr. 

Öğr. Üyesi Gökhan Dağılgan’a İade-i Ziyaret 

 

Gediz İlçe Milli Eğitim Müdürü Recep AYDIN, Gediz Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. 

Üyesi Gökhan DAĞILGAN’a iade-i ziyarette bulundu. Gediz MYO’da gerçekleşen ziyarette, 

eğitim-öğretim alanında yürütülebilecek ortak çalışmalar ve kurumlar arası iş birliği 

olanakları değerlendirildi. 

Dr. Öğr. Üyesi Gökhan DAĞILGAN, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek 

yüksekokulda yürütülen akademik faaliyetler, öğrenci projeleri ve bölümlerin iş gücü 

piyasasına katkıları hakkında bilgi verdi. İlçe Milli Eğitim Müdürü Recep AYDIN ise lise–

üniversite iş birliğinin, öğrencilerin mesleki yönelimleri ve kariyer planlamaları açısından 

büyük önem taşıdığını vurguladı. 

Görüşmede, Gediz’deki eğitim kurumları ile Gediz Meslek Yüksekokulu arasında 

düzenlenebilecek çeşitli seminerler, tanıtım programları ve ortak etkinlikler üzerine fikir 

alışverişinde bulunuldu. 

Ziyaret, karşılıklı iyi dilekler ve gelecek dönem projelerine yönelik temennilerle sona erdi. 

Kasım 2025 
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İlçe Orman İşletme Müdürü Hasan Hüseyin Acierik’ten Gediz Meslek 

Yüksekokulu’na Ziyaret 

 

İlçe Orman İşletme Müdürü Hasan Hüseyin ACIERİK, Gediz Meslek Yüksekokulu’nu ziyaret 

etti. Gediz MYO Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Gökhan DAĞILGAN tarafından karşılanan Müdür 

Acierik’e, yüksekokulda yürütülen akademik çalışmalar, öğrenci faaliyetleri ve projeler 

hakkında detaylı bilgiler verildi. 

Ziyarette, Orman İşletme Müdürlüğü ile Gediz Meslek Yüksekokulu arasında 

gerçekleştirilebilecek iş birlikleri değerlendirildi. Öğrencilerin uygulamalı eğitim 

olanaklarının artırılması, staj imkânları ve teknik geziler gibi konular üzerinde görüş 

alışverişinde bulunuldu. 

Gediz MYO Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Gökhan DAĞILGAN, nazik ziyaretlerinden dolayı İlçe 

Orman İşletme Müdürü Hasan Hüseyin ACIERİK’e teşekkür ederek, kurumlar arası iş 

birliğinin önemine vurgu yaptı. 

Ziyaret, karşılıklı iyi niyet temennileri ve hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi. 

Kasım 2025 
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Gediz’de 10 Kasım Atatürk’ü Anma Programı Düzenlendi 

 

Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk, vefatının 87. yıl dönümünde 

Gediz’de düzenlenen törenlerle anıldı. 

Sabah saat 09.00’da Kaymakamlık önünde gerçekleştirilen törene; Gediz Kaymakamı Emrah 

Uzun, Kütahya Garnizon Komutanlığı’ndan Hava Piyade Albay Yasin Kozan, Gediz Belediye 

Başkanı Necdet Akel, Cumhuriyet Başsavcısı Saliha Tunç, Gediz Meslek Yüksekokulu Müdür 

Yardımcısı Öğr. Gör. Hasbiye Dizman, protokol üyeleri, veliler ve öğrenciler katıldı. 

Program, Atatürk Anıtı’na çelenklerin sunulması, saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 

okunmasıyla başladı. 

Anma programının ikinci bölümü saat 09.30’da Gediz Mehmetçik Ortaokulu Konferans 

Salonu’nda devam etti. Buradaki programda da saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından 

günün anlam ve önemini belirten konuşmalar yapıldı. Öğrenciler tarafından “Mustafa Kemal’i 

Düşünüyorum” ve “Mustafa Kemaller Tükenmez” adlı şiirler okundu, müzik dinletisi sunuldu 

ve Atatürk sevgisini anlatan video izlendi. 

Programda ayrıca Atatürk Oratoryosu sergilendi, zeybek gösterisi büyük beğeni topladı. 

Günün sonunda ise çeşitli yarışmalarda dereceye giren öğrencilere ödülleri verildi. 

Gerçekleştirilen etkinlikler, katılımcıların duygusal anlar yaşadığı anlamlı törenin ardından 

sona erdi. 

 

Kasım 2025 
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Gediz Myo’da “Ara Eleman Değil Aranan Eleman Olmak! Nasıl?” 

Konulu Söyleşi. 

 

Gediz Meslek Yüksekokulunda Bilgisayar Teknolojileri bölüm başkanlığı tarafından 

Elektronik Mühendisi ve “İş Akışı ve Süreç Danışmanı” Süleyman Rıfkı ACAR’ın konuşmacı 

olarak katıldığı “Ara Eleman Değil Aranan Eleman Olmak! Nasıl?” konulu söyleşi etkinliği 

düzenlendi. 

Etkinlikte Süleyman Rıfkı ACAR, üniversite eğitimi sürecinden başlamak üzere çalışma hayatı 

ve emeklilik sonrası bilişim teknolojileri ve dijital dönüşüm süreçlerinde danışmanlık ve 

girişimci olmaya uzanan yolculuğu ile ilgili kısa kesitlerle tecrübelerini aktardı. 

Katılımcı öğrencilerimiz ile etkileşimli bir biçimde gerçekleştirilen etkinlikte Süleyman Rıfkı 

ACAR, öğrencilerle gerek oturdukları yerden gerekse sahneye davet ederek soru cevap, proje 

fikirleri, problem çözme yaklaşımları gibi uygulamalarla öğrencilerimizi aktif olarak sürece 

dahil eden bir yöntem izledi. Bu aşamada sorulara doğru cevap veren, proje fikri sunan ve 

problemlere çözüm üreten yaklaşımlar sergileyen öğrencilerimize Süleyman Rıfkı ACAR 

tarafından çeşitli kitaplar hediye edildi. 

Etkinlikte ayrıca belirli bir iş pozisyonu için gönüllü olarak seçilen dört öğrenciyle gerçeğe 

yakın senaryolar çerçevesinde işe alım mülakatları gerçekleştiren Süleyman Rıfkı ACAR 

mülakat uygulaması sonunda mülakatlarda dikkat edilmesi gereken konular ve sıkça yapılan 

hataları örneklerle anlatarak öğrencilerimize katkı sağladı. 

Ön lisans programlarından mezun olanların ara eleman olarak nitelendiğine vurgu yapan 

Süleyman Rıfkı ACAR, gerek mesleki gerekse yabancı dil, kişisel gelişim ve özellikle teknoloji 

alanında edinilecek yetkinliklerin aranan eleman olmak için anahtar role sahip olduğunu 

belirtti. 
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Öğrencilik hayatı süresince mutlaka sosyal etkinliklere katılım sağlanması, ulusal ve 

uluslararası düzeyde proje geliştirme deneyimi edinilmesi ve nitelikli bir staj süreci 

geçirilmesinin, aranan elemen olmak ve sonrasında girişimci olarak start-up başlatma ve 

melek yatırımcı bulma açısından önemine dikkat çekildi. 

Etkinlik kapanışında Bilgisayar Teknolojileri bölüm başkanı Öğr.Gör. Mustafa ERCİRE kısa 

bir kapanış konuşması yaparak, aranan eleman olmanın öğrencilerimiz için nihai hedef 

olmaması gerektiğini belirterek girişimci olmanın, kendi işini kurmanın ve marka 

yaratmanın önemine değinerek aranan eleman olmayı girişimci olmak için de ilk adım olarak 

gördüğünü belirtti. 

Etkinlik, Bilgisayar Teknolojileri bölüm başkanı Öğr.Gör. Mustafa ERCİRE’nin Süleyman Rıfkı 

ACAR’a teşekkür belgesi takdimi ve öğrencilerimizle toplu hatıra fotoğrafı çekimi ile sona 

erdi. 

Kasım 2025 

 

İŞKUR Gençlik Programı Kapsamında Gediz MYO Öğrencilerine İş 

Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Verildi 

 

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Gediz Meslek Yüksekokulu’nda İŞKUR Gençlik Programı 

kapsamında işe başlayan öğrencilere yönelik “İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi” düzenlendi. 

Eğitim, Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölüm Başkanı Öğretim Görevlisi Fethullah Karamete 

tarafından gerçekleştirildi. 

Program kapsamında, öğrencilerin iş yaşamına güvenli ve bilinçli bir şekilde adım atmaları 

hedeflendi. Fethullah Karamete, eğitim süresince iş kazalarının önlenmesi, risk analizi, kişisel 
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koruyucu donanımların doğru kullanımı, acil durumlarda yapılması gerekenler ve çalışma 

ortamında dikkat edilmesi gereken güvenlik kuralları hakkında kapsamlı bilgiler aktardı. 

Eğitim sırasında öğrenciler, iş güvenliğine ilişkin merak ettikleri konularda sorular sorarak 

uygulamalı örneklerle pekiştirme fırsatı buldular. Karamete, özellikle genç çalışanların iş 

hayatında güvenlik bilincini erken kazanmalarının önemine dikkat çekti. 

Öğretim Görevlisi Fethullah Karamete Öğrencilerin edindikleri bilgileri hem okul içerisindeki 

hem de iş hayatındaki görevlerinde uygulayarak güvenli bir çalışma ortamı oluşturmalarını 

temenni etti. 

Kasım 2025 

 

Gediz Meslek Yüksekokulu Hasbihâl Topluluğu Söyleşisi: “Yol 

Haritası” 

 

Gediz Meslek Yüksekokulu Hasbihâl Topluluğu olarak düzenlediğimiz “Yol Haritası” adlı 

söyleşide, değerli fikir ve birikimleriyle Yusuf KAPLAN hocamızı ağırladık. 

“Gençlerini İhmal Edenler, Geleceklerini İmha Ederler” temasıyla gerçekleşen bu anlamlı 

buluşmada hocamız, gençliğin fikrî derinliği, medeniyet tasavvuru ve sorumluluk bilinci 

üzerine ufuk açıcı değerlendirmelerde bulundu. 

Programın sonunda, katılımları ve kıymetli katkılarından dolayı Yusuf KAPLAN hocamıza, 

topluluk danışmanımız Öğr. Gör. Selçuk ASLAN tarafından teşekkür belgesi takdim edildi. 

Bu verimli etkinliğe katkı sunan tüm öğrenci arkadaşlarımıza, hocalarımıza ve emeği geçen 

herkese gönülden teşekkür ederiz. 
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Kasım 2025 

 

Gediz’de Gazze İçin Seferberlik Kermesi Düzenlendi 

 

Kütahya’nın Gediz ilçesinde, Gazze’de yaşanan insani krize destek olmak amacıyla anlamlı 

bir etkinlik gerçekleştirildi. Gediz İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü bahçesinde, ilçe Milli Eğitim 

Müdürlüğün koordinasyonunda düzenlenen “Gazze İçin Seferberlik Kermesi”, 31 Ekim 2025 

Cuma günü saat 11.00’de yoğun bir katılımla yapıldı. 

Kermeste ilçedeki okullar, kurumlar ve vatandaşlar el ele vererek Gazze halkına destek 

olmak için seferber oldu. Etkinlikte öğrenciler, öğretmenler ve gönüllüler tarafından 

hazırlanan yiyecekler ile el emeği ürünler satışa sunuldu. Elde edilen tüm gelirlerin 

Gazze’deki ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacağı bildirildi. 

Etkinliğe Gediz Kaymakamı Emrah Uzun, İl Milli Eğitim Müdürü Mustafa Yılmaz, Gediz 

Meslek Yüksekokulu Sekreteri Ekrem Aygün, ilçe protokolü ve daire amirleri  katıldı. 

Kermese davet edilen kurumlar arasında yer alan Gediz Meslek Yüksekokulu da 

organizasyonda temsil edildi. Yüksekokulu temsilen katılan Yüksekokul Sekreteri Ekrem 

Aygün, dayanışma kermesine desteklerini iletti. Gediz MYO yetkilileri, bu tür etkinliklerin 

önemine vurgu yaparak, “Gazze’de yaşanan insanlık dramına sessiz kalamayız. Küçük bir 

katkı bile büyük bir anlam taşır.” ifadelerini kullandı. 

Etkinlik boyunca öğrenciler ve öğretmenler, misafirlere ikramlarda bulunurken, katılımcılar 

da dayanışma ve yardımlaşmanın en güzel örneklerinden birine tanıklık etti. Gediz halkı, 

birlik ve beraberlik mesajlarıyla Gazze’ye moral gönderdi. 
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Kermesin sonunda İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa Yılmaz, etkinliğe katkı sağlayan tüm 

okul, kurum ve vatandaşlara teşekkür ederek, toplanan yardımın en kısa sürede ilgili yardım 

kuruluşları aracılığıyla Gazze’ye ulaştırılacağını belirtti. 

Ekim 2025 

 

Gediz Meslek Yüksekokulu’ndan İki Proje Başarısı 

 

Gediz Meslek Yüksekokulu, öğrencilerin sosyal sorumluluk bilincini geliştirmeye ve 

toplumsal faydayı artırmaya yönelik çalışmalarıyla önemli bir başarıya imza attı. 

Üniversitemizin tüm birimleri tarafından yürütülen proje başvurularının sonuçları açıklandı. 

Bu kapsamda, üniversite genelinde toplam 11 proje destek almaya hak kazanırken, bu 

projelerden 2’si Gediz Meslek Yüksekokulu bünyesindeki öğrenci topluluklarına ait oldu. 

Sanat ve Tasarım Topluluğu tarafından hazırlanan “Sanatla Renklenen Okullar” projesi, 

sanatın birleştirici gücüyle eğitim ortamlarını güzelleştirmeyi ve öğrencilerde estetik 

farkındalık oluşturmayı amaçlıyor. Proje kapsamında yerel okullarda duvar boyama, sanat 

atölyeleri ve yaratıcı etkinlikler düzenlenerek hem okul ortamlarına renk katılması hem de 

öğrencilerin sosyal sorumluluk bilincinin güçlendirilmesi hedefleniyor. 

Hasbihal Topluluğu tarafından hazırlanan “Güçlü Aile Güçlü Gençlik” projesi ise aile 

bağlarının güçlendirilmesi, gençlerin iletişim becerilerinin geliştirilmesi ve toplumsal 

dayanışmanın artırılması amacını taşıyor. Proje süresince seminerler, atölye çalışmaları ve 

sosyal etkinliklerle öğrencilerin hem kişisel gelişimlerine hem de toplumsal farkındalıklarına 

katkı sağlanacak. 
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Gediz Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Dağılgan, proje sürecinde emeği 

geçen tüm akademisyenlere ve öğrencilere teşekkür ederek şunları söyledi: 

“Topluluklarımızın geliştirdiği projelerin hem öğrencilerimizin kişisel gelişimine hem de 

topluma fayda sağlamasına büyük önem veriyoruz. Bu tür çalışmalar, öğrencilerimizin 

üretkenliğini, sorumluluk bilincini ve ekip ruhunu ortaya koyuyor. Üniversitemiz genelinde 

destek alan projeler arasında yer almak bizim için büyük bir gurur kaynağıdır. Emeği geçen 

tüm hocalarımıza ve öğrencilerimize teşekkür ediyor, projelerin hayırlı sonuçlar 

doğurmasını diliyorum.” 

Gediz Meslek Yüksekokulu, öğrencilerini sosyal, kültürel ve akademik yönden desteklemeye; 

bölgesel kalkınmaya katkı sağlayacak projelere öncülük etmeye kararlılıkla devam edecektir. 

Ekim 2025 

 

Gediz’de Cumhuriyet Bayramı Coşkuyla Kutlandı 

 

Kütahya’nın Gediz ilçesinde, Cumhuriyetimizin 102. yılı büyük bir coşkuyla kutlandı. İlçe 

protokolü, öğrenciler ve vatandaşların yoğun katılım gösterdiği törenlerde, milli birlik ve 

beraberlik duyguları ön plana çıktı. 

Cumhuriyet Bayramı kutlamaları, saat 09.30’da Kaymakamlık makamında tebriklerin 

kabulüyle başladı. Ardından etkinlikler Gediz İlçe Stadyumu’nda devam etti. 

Törene; Gediz Kaymakamı Emrah Uzun, Gediz Belediye Başkanı Necdet Akel, Cumhuriyet 

Başsavcısı Saliha Tunç, Kütahya Destek Grup Komutanı Hv. P. Alb. Lütfi Kocamanoğlu, Gediz 

Meslek Yüksekokulu adına Öğretim Görevlisi ve Müdür Yardımcısı Hasbiye Dızman, daire 

amirleri, siyasi parti temsilcileri, öğretmenler, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı. 
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Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başlayan törende, günün anlam ve önemini 

belirten konuşmayı Kaymakam Emrah Uzun yaptı. 

Programda Fen Lisesi ve Fatih Ortaokulu öğrencileri şiirler seslendirdi, halk oyunları 

gösterileri sergilendi. Başarılı öğrencilere ödüllerinin verilmesinin ardından mehter takımı 

gösterisi ve bando eşliğinde tören geçişi gerçekleştirildi. 

Tören, büyük bir coşku ve gurur içinde sona erdi. 

Ekim 2025 

 

Gediz Myo’da Rektörümüz Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak ile 

“Modern Mısır” Üzerine Söyleşi Gerçekleştirildi 

 

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Gediz Meslek Yüksekokulu’nda, Rektörümüz Prof. Dr. 

Süleyman Kızıltoprak’ın çevirisini yaptığı “Modern Mısır” adlı eser üzerine bir söyleşi 

düzenlendi. 

Gediz MYO Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen etkinliğe, Rektörümüz Prof. Dr. Süleyman 

Kızıltoprak, Gediz Belediye Başkanı Necdet Akel, Gediz MYO Müdürümüz Dr. Öğr. Üyesi 

Gökhan Dağılgan, akademik ve idari personelimiz ile öğrencilerimiz katıldı. 

Açılış konuşmalarının ardından başlayan söyleşide, Evelyn Baring Earl of Cromer tarafından 

kaleme alınan ve Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak tarafından Türkçeye kazandırılan “Modern 

Mısır” adlı iki ciltlik eser üzerine değerlendirmelerde bulunuldu. Prof. Dr. Kızıltoprak, 

konuşmasında eserin içeriğine ve Mısır’ın modernleşme sürecine değinerek, ülkenin 
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günümüzdeki siyasi ve kültürel konumuna ulaşırken geçirdiği tarihsel aşamaları 

katılımcılarla paylaştı. 

Programın sonunda katılımcılara teşekkür belgeleri takdim edilirken, öğrencilerimize kitap 

hediyeleri sunuldu. Ayrıca Rektörümüz Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak, Gediz Belediye 

Başkanı Necdet Akel’e de “Modern Mısır” adlı kitabını hediye etti. 

Etkinlik, katılımcılar tarafından büyük bir ilgiyle takip edildi. 

Ekim 2025 

 

Gediz Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı’ndan Gediz Myo’ya 

Ziyaret 

 

Gediz Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Başkanı Ali Ünal, Ocak Başkan Yardımcısı ve 

Eğitim, Kültür, Spor Birim Sorumlusu Ali Örenç ile vakıf temsilcileri, Gediz Meslek 

Yüksekokulu Müdürlüğü’nü ziyaret etti. 

Gediz Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Dağılgan tarafından karşılanan 

vakıf heyeti, ziyarette eğitim, gençlik çalışmaları ve toplumsal dayanışma konularında görüş 

alışverişinde bulundu. Ziyaret kapsamında, Gediz Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı’nın 

ilçede yürüttüğü kültürel, sosyal ve sportif faaliyetler hakkında bilgi paylaşımı yapıldı. 

Müdür Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Dağılgan, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, 

gençlerin milli, manevi ve kültürel değerlerle donatılmasına katkı sunan tüm sivil toplum 

kuruluşlarının çalışmalarını önemsediklerini ifade etti. Ayrıca, yüksekokul ve vakıf arasında 
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ilerleyen dönemlerde ortak projeler, sosyal sorumluluk etkinlikleri ve kültürel faaliyetlerde 

iş birliği yapılabileceğini belirtti. 

Ziyaretin sonunda karşılıklı iyi dileklerin iletilmesinin ardından hatıra fotoğrafı çekildi. 

Ekim 2025 

 

Önceki Dönem Kütahya Valimiz Sn. Şerif Yılmaz ve Heyeti Gediz 

Myo’nu Ziyaret Etti 

 

Önceki dönem Kütahya Valimiz Sn. Şerif YILMAZ, 21.,22.,23. ve 26. dönem Tokat Milletvekili 

Sn. Zeyid ASLAN, önceki dönem Kütahya Belediye Başkanı Sn. Kamil SARAÇOĞLU i, önceki 

dönem Etimesgut Belediye Başkanı Sn. Av. Serhat Kemal YILMAZ ve Birlik Vakfı Kütahya 

Şube Başkanı Sn. Ali İhsan ÖZDEMİR bir dizi temas kapsamında Gediz Meslek 

Yüksekokulu’nu ziyaret ettiler. 

Ziyarette misafirleri, Gediz Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Gökhan DAĞILGAN, 

Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Hasbiye DİZMAN ve Meslek Yüksekokulu Sekreteri Ekrem 

AYGÜN karşıladı. 

Gerçekleştirilen görüşmede, Gediz Meslek Yüksekokulu’nun yürüttüğü eğitim-öğretim 

faaliyetleri, öğrencilerin mesleki gelişimlerine yönelik uygulamalar ve bölgeyle kurulan iş 

birlikleri hakkında bilgi verildi. Konuklar, yüksekokulun bölge eğitimi ve istihdama katkı 

sağlayan çalışmaları hakkında memnuniyetlerini dile getirdiler. 

Ziyaret sonunda,Dr. Öğr. Üyesi Gökhan DAĞILGAN, ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade 

ederek misafirlere teşekkür etti. 
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Ayrıca Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Hasbiye DİZMAN ve Meslek Yüksekokulu Sekreteri Ekrem 

AYGÜN de nazik ziyaretlerinden dolayı misafirlere teşekkürlerini ilettiler. 

Ekim 2025 

 

Gediz Meslek Yüksekokulu’ndan Topluluklar Alanında Önemli Adım 

 

Gediz Meslek Yüksekokulu, öğrencilerinin sosyal, kültürel ve akademik gelişimlerine katkı 

sağlamak amacıyla yürüttüğü çalışmalar kapsamında topluluk faaliyetlerini her geçen gün 

güçlendirmeye devam ediyor. 

Geçtiğimiz yıl iki topluluk ile yola çıkan okulumuz, bu yıl iki yeni topluluğun daha 

kurulmasıyla birlikte toplam dört aktif öğrenci topluluğuna ulaşmıştır. Topluluklarımızın 

daha aktif hale gelmesi için okul kantininde stantlar açılarak üye kayıtları alınmaya 

başlanmıştır. 

Ayrıca, Gediz Meslek Yüksekokulu olarak bu yıl bir ilke imza atılmış; dört topluluğumuz adına 

hazırlanan projelerle ÜNİDES (Üniversitelerde İdeathon ve Destekleme Programı)’na 

başvuru gerçekleştirilmiştir. Bu projelerden elde edilecek bütçeler sayesinde öğrencilerimiz 

ve okulumuz adına önemli kazanımlar elde edileceği öngörülmektedir. 

Bu süreçte verdikleri kıymetli emeklerinden dolayı topluluk koordinatörlerimiz Hülya 

Karaoğlan, Yaşar Emin Akça, Gençer Sarıoğlu, Selçuk Aslan ile müdür 

yardımcılarımız Ahmet Türkmen ve Hasbiye Hocam’a teşekkür ederiz. 

Gediz Meslek Yüksekokulu Topluluklarımız: 

Sanat ve Tasarım Topluluğu – Koordinatör: Yaşar Emin Akça 
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Doğa ve Keşif Topluluğu – Koordinatör: Hülya Karaoğlan 

Gediz Teknoloji Topluluğu – Koordinatör: Gençer Sarıoğlu 

Hasbihal Topluluğu – Koordinatör: Selçuk Aslan 

Gediz Meslek Yüksekokulu olarak, öğrencilerimizin akademik başarılarının yanı sıra sosyal 

ve kültürel yönlerini de güçlendirecek bu çalışmaların artarak devam etmesini diliyoruz. 

Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Dağılgan’dan Tebrik Mesajı 

Gediz Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Dağılgan, yürütülen topluluk 

çalışmaları ve ÜNİDES başvuruları sürecinde emeği geçen tüm koordinatörleri ve akademik 

personeli tebrik etti. 

“Topluluklarımızın kısa sürede bu kadar aktif hale gelmesi ve proje üretme noktasında 

gösterdikleri çaba bizleri son derece memnun etti. Bu süreçte özveriyle çalışan tüm topluluk 

koordinatörlerimizi, müdür yardımcılarımızı ve öğrencilerimizi yürekten tebrik ediyorum. 

Bu başarı, Gediz Meslek Yüksekokulu ailesinin birlikte başardığının en güzel göstergesidir.” 

Ekim 2025 

 

Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Dağılgan, İdari Personele Teşekkür Belgelerini 

Makamında Takdim Etti 

 

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Gediz Meslek Yüksekokulu’nda idari personelin kurum 

içindeki özverili çalışmaları ve katkıları takdir edilerek teşekkür belgeleriyle ödüllendirildi. 
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Gediz MYO Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Dağılgan, yüksekokulun idari birimlerinde görev 

yapan personele teşekkür belgelerini makamında düzenlenen törende takdim etti. 

Törende, okulun idari birimlerinde görev yapan personelin, eğitim-öğretim faaliyetlerinin 

sağlıklı yürütülmesi, öğrenci işlerinin düzenli takibi ve idari süreçlerin etkin şekilde 

yürütülmesinde gösterdikleri gayret ve sorumluluk bilinci vurgulandı. 

Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Dağılgan, törende yaptığı konuşmada şu ifadelere yer verdi: 

“Gediz Meslek Yüksekokulu’nun başarıyla ilerlemesinde, akademik kadromuz kadar idari 

personelimizin de büyük payı bulunmaktadır. Sizlerin fedakârlığı, disiplini ve görev bilinci 

sayesinde öğrencilerimize daha verimli bir hizmet sunabiliyoruz. Emeği geçen tüm çalışma 

arkadaşlarıma teşekkür ediyor, başarılarınızın devamını diliyorum.” 

Törende teşekkür belgelerini alan idari personel, gösterilen bu nazik davranıştan dolayı 

memnuniyetlerini ifade ederek, Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Dağılgan’a teşekkür etti. 

Program, belge takdiminin ardından hatıra fotoğrafı çekimi ile sona erdi. 

Ekim 2025 

 

Gediz MYO Öğrencileri, Evliya Çelebi Yerleşkesini Ziyaret Etti 

 

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi  Gediz Meslek Yüksekokulu öğrencileri, üniversite 

yaşamını daha yakından tanımak amacıyla Evliya Çelebi Yerleşkesi’ni ziyaret etti. Sağlık, 

Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından organize edilen yerleşke turuna, bu yıl Gediz 

MYO’da öğrenim görmeye başlayan öğrenciler katıldı. 
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Ziyaret kapsamında öğretim üyeleri eşliğinde yerleşkeyi gezen öğrenciler, DPÜ’nün fiziki ve 

akademik olanaklarını yakından inceleme fırsatı buldu. Tur kapsamında üniversite 

kütüphanesi, Dumlupınar Üniversitesi Müzesi ve çeşitli akademik-idari birimler tanıtıldı. 

Öğrenciler, bu ziyaret sayesinde hem üniversite kültürünü yakından tanıma hem de 

üniversite yaşamına dair önemli bilgiler edinme şansı elde etti. 

Programın en dikkat çeken anlarından biri ise DPÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak’ın 

öğrencilerle buluşması oldu. Öğrencilerin ziyaretine katılarak samimi bir ortamda sohbet 

eden Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak, üniversite bünyesindeki her öğrencinin Evliya Çelebi 

Yerleşkesini yakından tanımasının önemli olduğunu vurguladı. Öğrencilerle tek tek ilgilenen 

Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak , “Sizleri daha sık yerleşkemizde görmekten memnuniyet 

duyarız. En kısa zamanda ben de Gediz Meslek Yüksekokulumuzu tekrar ziyaret ederek 

sizlerle yeniden bir araya gelmek istiyorum,” dedi. 

DPÜ ailesine yeni katılan öğrencilerin üniversiteyi tanıma sürecine büyük katkı sağlayan bu 

ziyaret, hem bilgilendirici hem de motivasyon artırıcı bir etkinlik olarak değerlendirildi. 

Ekim 2025 

 

Gediz MYO ile Gediz İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Arasında İş Birliği 

Protokolü İmzalandı 

 

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Gediz Meslek Yüksekokulu ile Gediz İlçe Millî Eğitim 

Müdürlüğü arasında eğitim, kültür, sanat ve bilimsel alanlarda iş birliğini geliştirmeye 

yönelik bir protokol imzalandı. Protokol, Gediz İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü makamında, 
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Gediz MYO Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Dağılgan ve İlçe Millî Eğitim Müdürü Recep 

Aydın tarafından karşılıklı olarak imzalandı. 

İlçedeki ilk ve ortaöğretim kurumları ile Gediz MYO arasında ortak eğitim 

projeleri geliştirilecek, 

Seminer, konferans, panel ve atölye çalışmaları düzenlenerek öğrencilerin akademik ve 

kişisel gelişimine katkı sağlanacak, 

Mesleki gelişim eğitimleri ile öğretmenlere yönelik akademik destek sunulacak, 

Grafik tasarım, görsel sanatlar, medya ve teknoloji gibi alanlarda paylaşım, deneyim 

aktarımı ve uygulamalı çalışmalar yapılacak. 

Eğitime Ortak Katkı 

İş birliğine dair açıklamalarda bulunan Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Dağılgan, üniversitenin 

sadece akademik bir kurum olmadığını, aynı zamanda topluma hizmet eden bir yapı 

olduğunu vurguladı. Dağılgan, “Bu protokol sayesinde, hem üniversite öğrencilerimizin bilgi 

ve becerilerini sahaya aktarma imkânı olacak hem de ilkokul ve lise düzeyindeki 

öğrencilerimiz farklı disiplinlerle tanışacak. Eğitimde paylaşım kültürünü yaygınlaştırmayı 

hedefliyoruz” dedi. 

Recep Aydın ise üniversiteyle iş birliğinin ilçe için büyük bir kazanım olduğunu belirterek, 

“Gediz MYO ile yapılacak bu çalışmalar sayesinde öğrencilerimiz yeni bakış açıları kazanacak, 

öğretmenlerimiz de farklı alanlarda destek alabilecek. Kurumlarımız arasında kurulacak bu 

köprü sayesinde ilçemizdeki eğitim kalitesinin daha da yükseleceğine inanıyoruz” şeklinde 

konuştu. 

Bu iş birliğiyle birlikte üniversite ve yerel eğitim kurumları arasında sürdürülebilir bir 

iletişim ağı kurulması ve bölge eğitimine uzun vadeli katkılar sağlanması hedefleniyor. 

Ekim 2025 
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Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Programı Öğrencilerinden 

Kütüphane Gezisi 

 

“Dosyalama ve Arşivleme” dersi kapsamında; Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı 

Programı öğrencileri, Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Hasbiye 

DİZMAN ve Dersin Öğretim Elemanı Nemra KANLI’nın katılımlarıyla Gediz Gençlik Merkezi 

Kütüphanesi’ni ziyaret etti. 

Öğrencilerin teorik bilgilerini uygulama ortamında pekiştirmeleri açısından son derece 

verimli geçen teknik gezi ile öğrenciler, dosyalama ve arşivleme süreçlerini yerinde 

gözlemleme fırsatı buldu. Kütüphane yetkilileri, belge yönetimi, arşiv düzeni ve dijital kayıt 

sistemleri hakkında detaylı bilgiler vererek öğrencilerin mesleki farkındalıklarını artırdı. 

Gediz Meslek Yüksekokulu olarak, öğrencilerimizin mesleki gelişimlerine katkı sağlayacak 

uygulamalı eğitim etkinliklerine önümüzdeki dönemlerde de devam edilmesi 

planlanmaktadır. 

Ekim 2025 
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Gediz MYO Grafik Tasarım Öğrencilerinden Aizanoi Antik Kenti’ne 

Ziyaret 

 

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Gediz Meslek Yüksekokulu Grafik Tasarım Programı 

öğrencileri, Öğretim Görevlisi Rifat Sarıoğlu eşliğinde Çavdarhisar ilçesinde bulunan Aizanoi 

Antik Kenti’ni ziyaret etti. 

Tarihi ve kültürel değerleri yerinde görme fırsatı bulan öğrenciler, Roma döneminin en 

önemli kentlerinden biri olarak kabul edilen Aizanoi'de, Zeus Tapınağı, Stadyum-Tiyatro 

Kompleksi ve Macellum gibi önemli yapıları inceledi. Özellikle, antik dünyada eşi benzeri 

bulunmayan, yan yana inşa edilmiş 13.500 kişilik stadyum ve 20.000 kişilik tiyatrodan 

oluşan Stadyum-Tiyatro kompleksi öğrencilerin büyük ilgisini çekti. 

Dünyanın en eski alışveriş merkezlerinden biri olarak kabul edilen Macellum’u da ziyaret 

eden öğrenciler, gezileri sırasında tarihi yapıları bol bol fotoğraflayarak hem kültürel 

birikimlerini artırdı hem de görsel materyaller topladı. 

Gezi hakkında açıklamalarda bulunan Öğretim Görevlisi Rifat Sarıoğlu, öğrencilerle verimli 

ve keyifli bir gün geçirdiklerini belirterek, “Bu tür geziler öğrencilerimizin hem mesleki 

gelişimine hem de kültürel farkındalıklarına katkı sağlıyor. Çektikleri fotoğrafları ilerleyen 

derslerde görsel materyal olarak değerlendireceğiz” dedi. 

Ekim 2025 
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Jandarma Üsteğmen Yusuf Genç’ten Gediz MYO Müdürü Dr. Öğr. 

Üyesi Gökhan Dağılgan’a İade-i Ziyaret 

 

Kütahya'nın Gediz ilçesinde görev yapan İlçe Jandarma Komutanı Jandarma Üsteğmen Yusuf 

Genç, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Gediz Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü görevine 

atanan Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Dağılgan’a hayırlı olsun temennilerini iletmek üzere iade-i 

ziyarette bulundu. 

Gediz MYO Müdürlüğü makamında gerçekleşen ziyarette, eğitim kurumları ile güvenlik 

güçleri arasındaki iş birliğinin geliştirilmesi, öğrencilerin huzur ve güvenliğinin 

sağlanmasına yönelik yapılabilecek çalışmalar ile sosyal ve kültürel projelerde ortak hareket 

etme konuları ele alındı. 

Ziyarette konuşan Jandarma Üsteğmen Yusuf Genç, Gediz Meslek Yüksekokulu’nun ilçe için 

önemli bir değer olduğunu vurgulayarak, kurumlar arası güçlü iletişim ve iş birliğinin hem 

öğrenciler hem de ilçe halkı açısından önemli olduğunu belirtti. Daha önce kendisini ziyaret 

eden Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Dağılgan’a nezaketinden dolayı teşekkür eden Üsteğmen Genç, 

bu ziyareti iade etmekten memnuniyet duyduğunu ifade etti. 

Gediz MYO Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Dağılgan ise, Jandarma Üsteğmen Yusuf Genç’in 

ziyaretinden dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirerek, eğitim kurumları ile kolluk 

kuvvetleri arasında kurulacak sağlıklı ilişkilerin hem öğrencilerin güvenliği hem de toplumla 

bütünleşme açısından önemli olduğunu ifade etti. Dr. Dağılgan, İlçe Jandarma Komutanlığı ile 

yapılacak her türlü iş birliğine açık olduklarını ve bu tür ziyaretlerin dayanışmayı artırdığını 

sözlerine ekledi. 

Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin iletilmesi ve kurumlar arası iş birliğinin sürdürülmesi 

temennileriyle sona erdi. 
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Ekim 2025 

 

Gençlik İçin Rehberlik ve Farkındalık Buluşmaları Gediz Myo’da 

Gerçekleşti 

 

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde faaliyet 

gösteren Mediko Sosyal ve Gençlik Danışma Merkezi tarafından düzenlenen “Gençlik İçin 

Rehberlik ve Farkındalık Buluşmaları” kapsamında, Gediz Meslek Yüksekokulu’nda bir 

konferans gerçekleştirildi. 8 Ekim 2025 Çarşamba günü saat 10.00’da başlayan etkinlikte, 

Uzman Psikolog Eren Tuncay, Hemşire Neslihan Göçmez ve Ebe Gülşah Saçmacılar 

konuşmacı olarak yer aldı. Konferansta duygu yönetim teknikleri, motivasyon ve iyileşme 

süreçleri, sağlıklı yaşam alışkanlıkları ve hastalıklardan korunma yolları gibi gençlerin yaşam 

kalitesini artırmaya yönelik önemli konular ele alındı. Öğrencilerden yoğun ilgi gören 

etkinlik sonunda, konuşmacılara katkılarından dolayı Gediz Meslek Yüksekokulu Müdür 

Yardımcısı Öğr. Gör. Hasbiye Dizman tarafından teşekkür belgeleri takdim edildi. Etkinlik, 

öğrencilerin kişisel gelişimlerine ve sağlık alanındaki farkındalıklarının artırılmasına önemli 

katkı sağladı. 

Ekim 2025 
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Gediz MYO Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Dağılgan’dan KYK Kız 

Yurdu’na Ziyaret Ardından Halkbank Gediz Şube Müdürü Bilal Pala 

ile Görüşme Gerçekleştirdi 

 

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Gediz Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Gökhan 

Dağılgan, KYK Gediz Kız Öğrenci Yurdu’nu ziyaret ederek öğrencilerle bir araya geldi. 

Ziyarette Yurt Müdürü Figen Börek tarafından karşılanan Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Dağılgan , 

yurt koşulları, barınma imkanları ve öğrencilerin sosyal yaşamı hakkında bilgi aldı. 

Öğrencilerin taleplerine kulak veren Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Dağılgan , “Öğrencilerimizin 

barınma, güvenlik ve sosyal yaşam alanlarındaki memnuniyeti bizler için son derece önemli. 

KYK’nın bu alandaki katkıları oldukça kıymetli. Sayın Figen Börek’e  misafirperverliklerinden 

dolayı teşekkür ediyorum” dedi. 

KYK ziyareti sonrası, Halkbank Gediz Şube Müdürü Bilal Pala’yı makamında ziyaret eden Dr. 

Öğr. Üyesi Gökhan Dağılgan, yüksekokul ile banka arasında yürütülebilecek iş birliği 

olanakları üzerine görüşmelerde bulundu. Özellikle öğrencilere yönelik finansal hizmetler, 

burs ve staj imkanları gibi konular ele alındı. 

Gediz MYO’nun yerel kurumlarla kurduğu bu yapıcı ilişkiler, öğrencilerin hem akademik hem 

de kişisel gelişimlerine katkı sunmaya devam ediyor. 

Ekim 2025 
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Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Dağılgan’dan İlçe Millî Eğitim Müdürü Recep 

Aydın’a Hayırlı Olsun Ziyareti 

 

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Gediz Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi 

Gökhan Dağılgan, Gediz İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü görevine atanan Recep Aydın’ı 

makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini iletti. 

Dr. Gökhan Dağılgan, ziyarette ilçedeki eğitim kurumları arasında yürütülebilecek iş 

birlikleri, ortak projeler ve öğrenci odaklı çalışmalar üzerine görüş alışverişinde bulundu. 

Gediz MYO olarak Millî Eğitim Müdürlüğü ile her zaman koordineli çalışmaya hazır 

olduklarını vurguladı. 

İlçe Millî Eğitim Müdürü Recep Aydın ise nazik ziyareti dolayısıyla Dr. Gökhan Dağılgan’a 

teşekkür ederek, birlikte yapılacak çalışmalardan memnuniyet duyacağını ifade etti. 

Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin sunulmasının ardından sona erdi. 

Ekim 2025 
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Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Dağılgan’dan Jandarma Komutanı Yusuf 

Genç’e Hayırlı Olsun Ziyareti 

 

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Gediz Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi 

Gökhan Dağılgan, Gediz İlçe Jandarma Komutanı olarak göreve başlayan Jandarma 

Üsteğmen Yusuf Genç’i makamında ziyaret etti. 

Ziyarette, Dr. Dağılgan yeni görevinden dolayı Üsteğmen Genç’i tebrik ederek, görevinde 

başarılar diledi. Karşılıklı görüş alışverişinde bulunulan ziyarette, Gediz MYO ile Jandarma 

Komutanlığı arasında yürütülebilecek ortak çalışmalar ve iş birliği konuları ele alındı. 

J. Ütğm. Yusuf Genç, nazik ziyareti dolayısıyla Dr. Dağılgan’a teşekkür ederek, eğitim 

kurumlarıyla yapılacak her türlü iş birliğine açık olduklarını ifade etti. 

Ziyaret, iyi dileklerin iletilmesinin ardından sona erdi. 

Ekim 2025 
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Gökhan Dağılgan’dan Emniyet Müdürü İlhan Sarıca’ya Hayırlı Olsun 

Ziyareti 

 

Gediz Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Dağılgan, Gediz İlçe Emniyet 

Müdürlüğü görevine başlayan İlhan Sarıca’yı makamında ziyaret etti. 

Gökhan Dağılgan, Emniyet Müdürü Sarıca’ya yeni görevinde başarılar dileyerek, Gediz MYO 

ile Emniyet Müdürlüğü arasındaki iş birliğinin önemine dikkat çekti. Ziyarette, eğitim 

kurumları ile kolluk kuvvetlerinin birlikte çalışmasının, gençlerin güvenli ve huzurlu bir 

ortamda eğitim almaları açısından kritik rol oynadığı vurgulandı.İlçe Emniyet Müdürü İlhan 

Sarıca ise nazik ziyareti için Dr. Dağılgan’a teşekkür ederek, iş birliği ve dayanışmanın devam 

edeceğini belirtti. 

Ziyaret, hatıra fotoğrafı çekimi ile sona erdi. 

Ekim 2025 
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Gediz’de 3. Geleneksel “Sizinleyiz” Kahvaltısı ve Akademik Yıl Açılışı 

Yoğun Katılımla Gerçekleştirildi 

 

Gediz Belediyesi, Gediz Ticaret ve Sanayi Odası, Gediz Meslek Yüksekokulu ve Gediz Sağlık 

Hizmetleri Meslek Yüksekokulu iş birliğiyle düzenlenen 3. Geleneksel “Sizinleyiz” Kahvaltısı, 

Gediz Meslek Yüksekokulu bahçesinde  yaklaşık 1000 öğrencinin katılımıyla gerçekleştirildi. 

Kahvaltı programına Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman 

Kızıltoprak, Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Tekin, Gediz 

Kaymakamı Emrah Uzun, Gediz Belediye Başkanı Necdet Akel, Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanı Vedat Öztürk, protokol üyeleri, sivil toplum kuruluşu temsilcileri, daire amirleri, 

akademik personel ve öğrenciler katıldı. 

Etkinlikte konuşan Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak, bu tür buluşmaların kurumlar arası iş 

birliğini güçlendirdiğini belirterek, organizasyona katkı sunan tüm kurumlara teşekkür etti. 

Rektör Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak ayrıca 2025-2026 akademik yılı açılış konuşmasında, 

Filistin’de yaşanan insanlık dramına da dikkat çekerek, üniversitelerin sadece bilim ve eğitim 

değil, aynı zamanda vicdani sorumluluklar açısından da topluma örnek olması gerektiğini 

vurguladı. 

Gediz’in geleceğine katkı sunma hedefiyle gerçekleştirilen etkinlikte, öğrencilerle bir araya 

gelmenin önemi vurgulanırken; gençlerin enerjisi, fikirleri ve katılımıyla daha güçlü bir şehir 

yapılanmasının mümkün olacağı ifade edildi. 

Sıcak ve samimi bir atmosferde geçen kahvaltı organizasyonu, katılımcıların memnuniyeti ve 

birlik mesajlarıyla sona erdi. 

Ekim 2025 
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Filistin’e Destek Yürüyüşü: “Zulme Karşı Susmayacağız” 

 

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Gediz Meslek Yüksekokulu ile Gediz Sağlık Hizmetleri 

Meslek Yüksekokulu, Gediz Belediyesi ve Gediz Ticaret ve Sanayi Odası iş birliğiyle, İsrail’in 

Filistin’e yönelik saldırılarına karşı toplumsal farkındalık oluşturmak amacıyla anlamlı bir 

etkinliğe imza attı. 

23 Eylül 2025 tarihinde gerçekleştirilen ve “Zulme Karşı Susmayacağız” temasıyla 

düzenlenen yürüyüşe, Gediz halkı, akademik ve idari personel ile çok sayıda üniversite 

öğrencisi yoğun katılım gösterdi. 

Gediz Halkı ve Öğrenciler Tek Yürek Oldu 

Gediz Belediyesi önünden başlayan yürüyüş, ilçenin merkezi caddeleri boyunca devam 

ederek Gediz Belediyesi Önünde sona erdi. Katılımcılar, ellerinde Türk ve Filistin 

bayraklarıyla yürürken, “Filistin Halkı Yalnız Değildir”, “Zulme Sessiz Kalma”, “Direnişe 

Selam, Özgürlüğe Destek” gibi sloganlarla zulme karşı duruşlarını gösterdi. 

“Bu Yürüyüş, Vicdanların Sesidir” 

Gediz MYO Müdürü Doktor Öğretim Üyesi Gökhan DAĞILGAN, yaşananların sadece politik 

değil aynı zamanda bir insanlık dramı olduğuna dikkat çekerek şu ifadeleri kullandı: 

“Bugün burada bir araya gelerek sadece Filistin halkının değil, tüm insanlığın onurunu 

savunuyoruz. Sessiz kalmak, zulmü onaylamak demektir. Biz susmayacağız, görmezden 

gelmeyeceğiz.” 

Belediye Başkanı’ndan Teşekkür ve Dayanışma Mesajı 



32 
 

Gediz Belediye Başkanı Necdet AKEL, yaptığı konuşmada Filistin halkının yaşadığı trajedinin 

tüm dünyanın vicdanını yaraladığını belirtti: 

“Gediz olarak her zaman mazlumun yanında olduk. Bugün burada atılan her adım, yükselen 

her ses, insanlık onurunun sesidir. Katılım gösteren üniversite öğrencilerimize, halkımıza ve 

emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.” 

DPÜ Gediz MYO ve SHMYO’dan Ortak Açıklama 

Gediz MYO ve SHMYO tarafından yapılan ortak açıklamada, Filistin’e destek faaliyetlerinin 

devam edeceği vurgulandı. Açıklamada şu ifadelere yer verildi: 

“Barış, adalet ve insan hakları için üniversiteler olarak üzerimize düşeni yapmaya devam 

edeceğiz. Bugün burada sergilenen dayanışma, öğrencilerimizin ve halkımızın toplumsal 

sorumluluk bilincinin en güzel göstergesidir.” 

Eylül 2025 

 

Gediz Myo’da Madde Bağımlılığıyla Mücadele Konferansı Düzenlendi 

 

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Gediz Meslek Yüksekokulu’nda, madde bağımlılığına karşı 

farkındalık oluşturmak amacıyla bir konferans düzenlendi. Etkinlik, 25 Eylül 2025 Perşembe 

günü konferans salonunda yapıldı ve öğrenci ile akademik personelin yoğun katılımıyla 

gerçekleşti. 

Konferansa konuşmacı olarak Kütahya İl Jandarma Komutanlığı’ndan personel katıldı.Madde 

bağımlılığının ne olduğu, bağımlılık yapan maddelerin zararları, bu maddelerin birey ve 
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toplum üzerindeki etkileri hakkında bilgi verdi. Ayrıca, bağımlılıkla mücadelede ailelerin, 

eğitim kurumlarının ve güvenlik birimlerinin rolüne değindi. 

Konuşmada, madde kullanımının sadece kişisel bir sorun değil, toplumsal bir tehdit olduğuna 

dikkat çekildi. Erken fark etmenin ve profesyonel destek almanın önemi vurgulandı. 

Konferans sonunda, Gediz MYO Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Ahmet Türkmen, katkılarından 

dolayı Jandarma Komutanlığı personeline teşekkür ederek konuşmacıya teşekkür belgesi 

takdim etti. 

Ahmet Türkmen, konuşmasında şu ifadeleri kullandı: 

“Madde bağımlılığı, gençlerimizin geleceğini tehdit eden çok ciddi bir sorundur. Bu 

bağımlılığın önüne geçmek için hem ailelere hem eğitim kurumlarına büyük görevler 

düşüyor. Bu tür bilgilendirici etkinlikler sayesinde öğrencilerimiz madde kullanımının 

zararlarını daha iyi anlıyor, bilinçleniyor ve doğru kararlar almaya yöneliyorlar. Toplum 

olarak birlikte hareket edip, gençlerimizi bu tehlikeden korumak için üzerimize düşeni 

yapmalıyız. Katkı sağlayan herkese teşekkür ediyorum.” 

Eylül 2025 

 

Gediz Myo’da Siber Güvenlik Konferansı Düzenlendi 

 

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Gediz Meslek Yüksekokulu’nda, dijital güvenlik konusunda 

farkındalık oluşturmak amacıyla Siber Güvenlik Konferansı düzenlendi. Konferans, 25 Eylül 

2025 Perşembe günü Gediz MYO konferans salonunda gerçekleştirildi. Etkinliğe öğrenciler 

ve akademik personel yoğun ilgi gösterdi. 
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Konferansa konuşmacı olarak, Kütahya İl Jandarma Komutanlığı bünyesinde görev yapan bir 

siber güvenlik personeli katıldı.Dijital çağda bireylerin karşı karşıya kaldığı siber tehditler ve 

bu tehditlere karşı alınması gereken önlemler hakkında katılımcılara detaylı bilgiler verdi. 

Katılımcılara özellikle şu konular hakkında bilgi sunuldu: kişisel verilerin korunması, sosyal 

medya ve gizlilik, kimlik avı (phishing) saldırıları, siber dolandırıcılık yöntemleri ve gençler 

için dijital güvenlik önerileri. 

Konferansın sonunda, Gediz MYO Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Ahmet Türkmen, katkılarından 

dolayı Kütahya İl Jandarma Komutanlığı adına katılım sağlayan siber güvenlik personeline 

teşekkür belgesi takdim etti. 

Ahmet Türkmen, yaptığı konuşmada şunları söyledi: 

“Bu tür etkinlikler, öğrencilerimizin dijital dünyadaki risklerin farkına varmalarını sağlıyor 

ve onları daha bilinçli, sorumluluk sahibi bireyler olarak yetiştirmemize büyük katkı 

sunuyor. Günümüzde teknoloji hızla gelişirken, dijital ortamdaki tehditlere karşı bilgili 

olmak hayati önem taşıyor. Bu bilinçle hareket etmek, hem bireysel hem de toplumsal 

güvenliğimizi güçlendiriyor. Katkılarından dolayı Kütahya İl Jandarma Komutanlığı 

personeline teşekkür ediyoruz.” 

Eylül 2025 

 

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Gediz Meslek Yüksekokulu Kültür, 

Dayanışma, Yaptırma ve Yaşatma Derneği Kuruluyor 

 

“Gediz MYO Kültür, Dayanışma, Yaptırma ve Yaşatma Derneği” İlk Adımını Attı 
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Kütahya’nın Gediz ilçesinde, eğitimi ve sosyal gelişimi destekleyecek önemli bir girişim 

hayata geçiriliyor. Gediz Belediyesi, Gediz Ticaret ve Sanayi Odası ve Gediz Meslek 

Yüksekokulu’nun ortak çalışmalarıyla, TOBB – YÖK Meslek Yüksekokulları Eğitim İşbirliği 

Protokolü kapsamında “Gediz Meslek Yüksekokulu Kültür, Dayanışma, Yaptırma ve Yaşatma 

Derneği” kuruluyor. 

Kurulacak olan bu dernek, hem öğrencilerin hem de Gediz ilçesinin sosyal, kültürel ve 

ekonomik gelişimine doğrudan katkı sağlamayı hedefliyor. Dernek; eğitim faaliyetleri 

düzenlemenin yanı sıra ulusal ve uluslararası sempozyumlar, kongreler, kültürel ve teknik 

geziler ile sportif etkinlikler organize etmeyi planlıyor. Ayrıca, okul binası ve eklentilerinin 

yapımı, onarımı ve sürdürülebilirliği konusunda da aktif rol üstlenecek. 

İLK ADIM ATILDI, İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI 

Derneğin kurulması sürecindeki ilk adım olan işbirliği protokolü taraflar arasında 

imzalanarak resmi olarak çalışmalar başlatıldı. Yapılan açıklamada, bu girişimin sadece bir 

sivil toplum hareketi olmanın ötesinde, Gediz’in kalkınması adına büyük bir adım olduğuna 

dikkat çekildi. 

Gediz MYO Müdürü Doktor Öğretim Üyesi Gökhan DAĞILGAN, derneğin faaliyetleriyle 

öğrenci ve ilçe halkı arasında daha güçlü bir bağ kurulacağını, aynı zamanda gençlerin 

mesleki ve sosyal gelişimlerine katkı sağlayacak projelerin hızla hayata geçirileceğini ifade 

etti. 

Gediz Belediye Başkanı, bu oluşumun ilçeye sağlayacağı kazanımları desteklediklerini ve her 

türlü desteğe hazır olduklarını belirtti. Gediz Ticaret ve Sanayi Odası yetkilileri ise iş dünyası 

ile eğitim kurumları arasındaki köprünün güçleneceğini ve bu sinerjinin ilçeye ekonomik 

fayda sağlayacağını vurguladı. 

Eylül 2025 
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Gediz Belediyesi ile Gediz Meslek Yüksekokulu Arasında İş Birliği 

Protokolü İmzalandı 

 

Eğitim, Bilim ve Altyapı Alanlarında Güçlü Ortaklık 

Gediz Belediyesi ile Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Gediz Meslek Yüksekokulu arasında 

önemli bir iş birliği protokolü imzalandı. Yapılan protokol ile iki kurum arasında eğitsel, 

bilimsel ve fiziksel altyapı alanlarında ortak çalışmalar yürütülmesi kararlaştırıldı. 

Protokol kapsamında; seminer, sempozyum, yarışma ve konferans gibi akademik ve sosyal 

etkinliklerin birlikte organize edilmesi, ayrıca gençlik merkezi, kütüphane, spor tesisleri, 

kantin ve çok amaçlı salon gibi fiziksel alanların ortak kullanıma açılması planlanıyor. 

Bu iş birliğiyle; gençlerin gelişimine katkı sağlamak, eğitim kalitesini artırmak ve ortak 

anlayışı teşvik etmek amaçlanıyor. Taraflar, bu protokolün hem öğrenciler hem de ilçe halkı 

için önemli kazanımlar sağlayacağına dikkat çekti. 

Gediz Belediye Başkanı ve Gediz Meslek Yüksekokulu yöneticileri, bu iş birliğinin sadece bir 

başlangıç olduğunu belirterek, ilerleyen süreçte daha kapsamlı projelerin hayata 

geçirileceğini ifade ettiler. 

Eylül 2025 
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Gediz Kaymakamı Emrah Uzun’dan Gediz Meslek Yüksekokulu’na 

İade-i Ziyaret 

 

Gediz Kaymakamı Emrah Uzun, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi’ne bağlı Gediz Meslek 

Yüksekokulu’na iade-i ziyarette bulundu. Ziyarette, Gediz MYO Müdürü Dr. Öğr. Üyesi 

Gökhan Dağılgan tarafından karşılanan Kaymakam Uzun, yüksekokulun genel durumu, 

akademik faaliyetleri ve fiziki yapısı hakkında kapsamlı bilgi aldı. 

Okul Binası ve Derslikler Ziyaret Edildi 

Ziyaret programı kapsamında, Kaymakam Emrah Uzun yüksekokul binasını gezerek 

birimlerde incelemelerde bulundu. Sınıfları tek tek gezen Kaymakam Uzun, devam eden 

derslere katılarak öğrencilerle sohbet etti. Öğrencilerin görüş ve taleplerini dinleyen 

Kaymakam Uzun, onların eğitim sürecine dair düşüncelerini önemsediğini belirtti. 

Öğrencilerle kurduğu samimi diyalogda, eğitimin sadece akademik bilgiyle sınırlı olmadığını 

vurgulayan Kaymakam Uzun, “Üniversiteler, gençlerimizin hayata hazırlanmasında önemli 

bir basamaktır. Gediz MYO'nun ilçemize kattığı değer büyük. Sizlerin başarısı, sadece bireysel 

değil, aynı zamanda toplumsal bir kazanımdır,” ifadelerini kullandı. 

Gediz MYO Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Dağılgan, yüksekokulda yürütülen akademik ve 

sosyal projeler hakkında bilgi verdi. Müdür Dağılgan, yüksekokul olarak ilçe ile olan iş 

birliğini güçlendirmeye yönelik çalışmalar yaptıklarını belirterek, kamu kurumlarıyla ortak 

projelere açık olduklarını ifade etti. 

Ziyaret sırasında ayrıca, yüksekokulun mevcut fiziki durumu, öğrenci sayıları, bölümler, 

laboratuvar ve uygulama alanları hakkında da bilgilendirme yapıldı. Müdür Dağılgan, okulun 
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gelişimi ve öğrencilere sunulan imkânların artırılması için yapılan planlamaları da 

Kaymakam Uzun ile paylaştı. 

Ziyaretin sonunda Kaymakam Emrah Uzun, Gediz MYO yönetimine misafirperverlikleri 

dolayısıyla teşekkür ederek, üniversite-kamu iş birliğinin ilçenin sosyal ve ekonomik 

kalkınması açısından büyük önem taşıdığını vurguladı. 

Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Dağılgan da, nazik ziyaretleri için Kaymakam Emrah Uzun’a teşekkür 

etti. 

Ziyaret, günün anısına çekilen hatıra fotoğraflarının ardından sona erdi. 

Eylül 2025 

 

Gediz Myo, 2025-2026 İlköğretim Haftası Kutlama Programına 

Katıldı 

 

Gediz Meslek Yüksekokulu, Gediz İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından Dayınlar 

İlkokulu'nda düzenlenen 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı İlköğretim Haftası Kutlama 

Programına katılım sağladı. 

Program, Gediz Kaymakamı Emrah Uzun, Gediz Belediye Başkanı Necdet Akel, Gediz MYO 

Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Dağılgan, ilçe protokol üyeleri, okul müdürleri, öğretmenler, 

veliler ve öğrencilerin katılımıyla gerçekleştirildi. 

Tören, saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı. Ardından bir öğrenci 

konuşması yapıldı. Programda İlçe Milli Eğitim Müdür V. Yaşar Kandemir günün anlam ve 

önemine dair bir konuşma gerçekleştirdi. Etkinlik kapsamında 1. sınıfa başlayan minik 



39 
 

öğrencilere “hoş geldiniz” çiçeği sunularak yeni eğitim yolculuklarına neşeli bir başlangıç 

yapmaları sağlandı. 

Kutlama programı, öğrenciler tarafından okunan şiirler ve sergilenen geleneksel çocuk 

oyunlarıyla devam etti. Renkli görüntülere sahne olan etkinlik, katılımcılardan büyük beğeni 

topladı. 

Gediz MYO olarak, geleceğin teminatı olan çocukların eğitim yolculuğuna eşlik etmekten ve 

bu anlamlı günde onların yanında bulunmaktan memnuniyet duyduk. 

Eylül 2025 

 

Gediz Ticaret ve Sanayi Odası ile Gediz MYO Arasında Eğitim İşbirliği 

Protokolü Görüşüldü 

 

Bilindiği üzere, 21 Nisan 2025 tarihinde Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı (YÖK) ile Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) arasında "Meslek Yüksekokulları Eğitim İş Birliği 

Protokolü" imzalanarak yürürlüğe girmiştir. Bu çerçevede, meslek yüksekokulları ile yerel 

ticaret ve sanayi odaları arasında iş birliğini güçlendirmek amacıyla çeşitli çalışmalar 

yürütülmektedir. 

Bu kapsamda, Gediz Meslek Yüksekokulu (MYO) ile Gediz Ticaret ve Sanayi Odası arasında 

da öğrencilere yönelik eğitim işbirliği protokolü görüşüldü. Yapılan toplantıda, meslek 

yüksekokullarında verilen eğitimin sektörel ihtiyaçlarla daha uyumlu hale getirilmesi, 

öğrencilerin uygulamalı eğitim ve staj süreçlerinin ilgili sektör temsilcileriyle daha yakın iş 

birliği içinde yürütülmesi gibi önemli konular ele alındı. 

Sektör İhtiyaçlarına Uygun Eğitim ve Staj İmkanları 
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Toplantıda, Gediz MYO öğrencilerinin sektöre daha donanımlı ve hazır bir şekilde 

katılabilmesi adına, uygulamalı eğitimlerin güçlendirilmesi gerektiği vurgulandı. Bu 

kapsamda, sektörel ihtiyaçlara yönelik eğitimlerin güncellenmesi ve öğrencilerin staj 

süreçlerinin daha verimli hale getirilmesi hedefleniyor. Ayrıca, başarılı öğrencilere burs 

verilmesi, yeni atölye ve laboratuvar altyapısının desteklenmesi gibi konular da görüşüldü. 

Bu tür yatırımlar sayesinde öğrencilerin eğitim kalitesi artırılacak ve sektörle daha fazla 

etkileşimde bulunmalarına olanak tanınacak. 

Protokol Yürütme Kurulu Oluşturuldu 

Toplantıya katılanlar, söz konusu protokol kapsamında kurulan “Protokol Yürütme 

Kurulu”nun önemine de değindi. Bu kurul, üniversite-sektör iş birliğinin koordinasyonunu 

sağlamak ve süreci etkin şekilde yönetmek adına önemli bir rol üstlenecek. Kurul, eğitim 

süreçlerinin her aşamasında taraflar arasında iletişimi güçlendirecek ve protokolün başarılı 

bir şekilde uygulanmasını sağlayacak. 

Hedef: Nitelikli İş Gücü Yetiştirmek 

Gediz Ticaret ve Sanayi Odası ile Gediz MYO arasında yapılan bu görüşme, öğrencilere daha 

kaliteli eğitim imkanları sunmayı ve yerel sanayiye uygun nitelikli iş gücü yetiştirmeyi 

amaçlıyor. Ayrıca, sektörle daha güçlü bir bağ kurulması sayesinde, öğrencilerin iş 

dünyasında daha hızlı ve etkili bir şekilde yer alması sağlanacak. 

Eylül 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



41 
 

Gediz Myo’da Gerçekçi Yangın Tatbikatı: Personel Acil Durumlara 

Karşı Bilgilendirildi 

 

03 Eylül 2025 Çarşamba günü, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi'ne bağlı Gediz Meslek 

Yüksekokulu’nda, personelin olası yangın durumlarına karşı hazırlıklı olmasını sağlamak 

amacıyla geniş kapsamlı bir yangın tatbikatı gerçekleştirildi. Sabah saatlerinde başlayan 

tatbikatta, yangın alarmının çalmasıyla birlikte personelin binayı hızlı ve kontrollü bir 

şekilde tahliye etmesi sağlandı. Tahliye süreci, senaryo gereği okul binasında çıkan temsili 

bir yangın üzerinden yürütüldü Ayrıca, yangın söndürme cihazlarının nasıl kullanılması 

gerektiği, dumanlı ortamlarda nasıl hareket edilmesi gerektiği ve toplanma alanlarında nasıl 

organize olunacağı gibi konular uygulamalı olarak personele gösterildi. 

Gediz MYO Müdürü Doktor Öğretim Üyesi Gökhan DAĞILGAN tatbikat sonrası yaptığı 

açıklamada, “Yangın gibi acil durumlara karşı hazırlıklı olmak büyük önem taşıyor. Bu tür 

tatbikatlar, olası riskleri en aza indirmenin ve can güvenliğini sağlamanın temel yollarından 

biridir. Personelimizin bilinçli ve koordineli bir şekilde hareket ettiğini görmek bizleri 

memnun etti. Emeği geçen tüm kurum ve personele teşekkür ediyorum,” dedi. 

Tatbikatın sonunda katılımcılara, yangın güvenliği, tahliye prosedürleri ve ilkyardım 

konularında kısa bir bilgilendirme semineri verildi. Aynı zamanda yangın söndürme 

tüpleriyle uygulamalı eğitim de yapılarak personelin bireysel müdahale becerileri geliştirildi. 

Gediz MYO’da düzenlenen bu tatbikat, sadece yasal bir zorunluluğun yerine getirilmesi değil, 

aynı zamanda personelin farkındalığını artırmaya yönelik önemli bir adım olarak 

değerlendirildi. 

Eylül 2025 
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Gediz Meslek Yüksekokulu, 30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 103. Yılı 

Kutlamalarına Katıldı 

 

30 Ağustos Zafer Bayramı ve Büyük Taarruz’un 103. yıl dönümü, Gediz’de düzenlenen 

törenlerle coşkuyla kutlandı. Kutlamalara Gediz Meslek Yüksekokulu da aktif katılım sağladı. 

Abide Şehitliği’nde gerçekleştirilen çelenk sunma törenine; Gediz Kaymakamı Sayın Emrah 

Uzun, Kütahya Hava Er Eğitim Tugay Komutanlığı Hava Piyade Albay Sabit Atman, Gediz 

Belediye Başkanı Necdet Akel, Gediz Cumhuriyet Başsavcısı Saliha Tunç, kamu kurum ve 

kuruluşlarının temsilcileri, siyasi parti ve STK temsilcileri ile okul müdürleri katıldı. 

Gediz Meslek Yüksekokulu’nu temsilen, Müdür Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Dağılgan törende hazır 

bulundu. Yüksekokul, bu anlamlı günde devlet protokolüyle birlikte yer alarak, şehitlerimizi 

rahmet ve minnetle andı. 

Program, Kaymakamlık makamında düzenlenen tebriklerin kabulüyle sona erdi. 

Gediz Meslek Yüksekokulu olarak, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm şehit 

ve gazilerimizi saygı, rahmet ve minnetle anıyor; milletimizin 30 Ağustos Zafer Bayramı’nı 

kutluyoruz. 

Ağustos 2025 
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Gediz Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Gökhan 

Dağılgan’dan Kontenjan Doluluk Oranlarına İlişkin Bilgilendirme 

Mesajı 

 

Sevgili Öğrencilerimiz, Kıymetli Veliler ve Değerli Paydaşlarımız, 

2025-2026 eğitim-öğretim yılı için Yükseköğretim Kurulu tarafından gerçekleştirilen tercih 

ve yerleştirme süreci başarıyla tamamlanmıştır. Büyük bir memnuniyetle ifade etmek 

isterim ki Meslek Yüksekokulumuzun tüm programlarında kontenjanlarımız tam doluluk 

oranına ulaşmıştır. Ayrıca okul birincilerine ayrılan kontenjan ve 34 yaş üstü kadın 

kontenjanlarına taleplerin olması bizleri ayrıca mutlu etmiştir. Bu sayede doluluk oranımız 

% 103 olmuştur. 

Bu memnuniyet verici tablo, yüksekokulumuzun sunduğu kaliteli eğitim, güçlü akademik 

kadro, uygulama odaklı öğretim modeli ve sektörle kurduğu etkin iş birliklerinin bir 

göstergesi olarak değerlendirilmekte; öğrenci ve veli tercihleriyle de karşılık bulmaktadır. 

Her yıl artan tercih edilme oranlarımız, çabalarımızın karşılığında bizleri 

gururlandırmaktadır. 

Bu başarıda emeği geçen tüm akademik ve idari personelimize, tercihleriyle bizleri 

onurlandıran öğrencilerimize ve ailelerine teşekkür ederim. Yeni eğitim döneminde 

öğrencilerimizi mesleki bilgi ve becerilerle donatmaya, onları iş dünyasına en iyi şekilde 

hazırlamaya devam edeceğiz. 

Yerleşen tüm öğrencilerimizi tebrik ediyor, eğitim hayatları boyunca başarılar diliyorum. 

Yeni eğitim-öğretim yılının üniversitemiz ve öğrencilerimiz için hayırlı olmasını temenni 

ederim.  
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Saygılarımla, 

Dr. Öğr. Üyesi Gökhan DAĞILGAN 

Gediz Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Ağustos 2025 

 

DPÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak, Gediz Tarhana 

Festivali’nde Şeref Konuğu Olarak Jüri Üyeliği Yaptı 

 

Kütahya’nın Gediz ilçesinde bu yıl 21.’si düzenlenen Geleneksel Gediz Tarhana Festivali, 

renkli etkinlikleri ve yoğun katılımıyla dikkat çekti. Kütahya Dumlupınar Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak, festivale şeref konuğu olarak katıldı ve aynı zamanda 

düzenlenen "En İyi Tarhana Yarışması"nda jüri üyesi olarak görev yaptı. 

 

Gediz Belediye Başkanı Necdet Akel’in ev sahipliğinde gerçekleştirilen festivalde, yöreye 

özgü tarhana kültürünün yaşatılması ve gelecek nesillere aktarılması hedeflenirken, Prof. Dr. 

Kızıltoprak’ın jüri üyeliği, üniversite ile yerel yönetim arasındaki iş birliğini ve kültürel 

mirasa verilen önemi gözler önüne serdi. 

 

Prof. Dr. Kızıltoprak, yarışmaya katılan farklı tarifleri; lezzet, kıvam, aroma, sunum ve 

geleneksel tarhana yapımına uygunluk kriterleriyle değerlendirdi. Yarışmanın ardından 

açıklamalarda bulunan Kızıltoprak, “Gediz’in meşhur tarhanası sadece bir yemek değil, bu 

toprakların kültürel zenginliğinin önemli bir parçasıdır. Bu festivalde şeref konuğu olarak 

yer almak ve jüri üyeliği yapmak benim için büyük bir onurdur. Üniversite olarak yerel 

değerlerin korunmasına ve tanıtılmasına katkı sunmayı sürdüreceğiz Gediz Tarhananın 

Başkenti ” ifadelerini kullandı. 
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Festival alanında kurulan stantları da gezen Rektör Kızıltoprak, yöresel ürünleri inceledi, 

üreticilerden bilgi aldı ve vatandaşlarla sohbet ederek festival coşkusuna ortak 

oldu.Geleneksel Gediz Tarhana Festivali, hem bölgenin tanıtımına katkı sağladı hem de 

kültürel birlikteliği güçlendiren önemli bir organizasyon olarak hafızalarda yer etti. 

Ağustos 2025 

 

Gediz Belediye Başkanı Necdet Akel‘den MYO Müdürüne İade-i 

Ziyaret 

 

Gediz Belediye Başkanı Necdet Akel, Gediz Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi 

Gökhan Dağılgan’a iade-i ziyarette bulundu. 

Ziyarette, Gediz Meslek Yüksekokulu ile belediye arasında yürütülebilecek ortak projeler, 

öğrencilerin sosyal ve kültürel faaliyetlere katılımı ile yerel kalkınmaya katkı sağlayacak iş 

birlikleri ele alındı. 

Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Dağılgan, Başkan Necdet Akel’e nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür 

ederek, üniversite-belediye iş birliğinin ilçenin gelişimi açısından büyük önem taşıdığını 

vurguladı. 

Başkan Akel ise Gediz’in hem akademik hem sosyal yönden gelişimine katkı sağlayacak her 

türlü çalışmayı destekleyeceklerini belirtti. 

Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin sunulması ve hatıra fotoğrafı çekimi ile sona erdi 

Temmuz 2025 
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Gediz MYO Yönetiminden Kaymakamımıza Hayırlı Olsun Ziyareti 

 

Gediz Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Dağılgan, Müdür Yardımcısı Öğr. 

Gör. Hasbiye Dizman ve Yüksekokul Sekreteri Ekrem Aygün, Gediz’de göreve yeni başlayan 

Kaymakamımıza hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 

Ziyarette, Gediz Meslek Yüksekokulu’nun çalışmaları hakkında bilgi veren Dr. Öğr. Üyesi 

Gökhan Dağılgan, üniversite-kamu iş birliğinin önemine değinerek, yerel yönetimle güçlü bir 

diyalog ve iş birliği içerisinde olmayı arzu ettiklerini belirtti. 

Kaymakamımız ise nazik ziyaretlerinden dolayı MYO heyetine teşekkür ederek, eğitim 

alanında yürütülecek her türlü çalışmaya destek vermeye hazır olduklarını ifade etti. 

Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin iletilmesinin ardından günün anısına çekilen hatıra 

fotoğrafıyla sona erdi. 

Temmuz 2025 
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Gediz MYO ile Sağlık Hizmetleri MYO Arasında İş Birliği Protokolü 

İmzalandı 

 

Gediz Meslek Yüksekokulu ile  Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu arasında karşılıklı iş 

birliği ve ortak anlayışı teşvik etmek amacıyla önemli bir protokole imza atıldı. 

Hazırlanan iş birliği protokolü ile taraflar, eğitsel, bilimsel ve fiziksel altyapı konularında 

birlikte hareket etmeyi, bilgi ve deneyim paylaşımında bulunmayı hedefliyor. Bu iş birliği 

sayesinde hem akademik hem de uygulamalı alanlarda öğrencilerin ve akademik kadroların 

gelişimine katkı sağlanması amaçlanıyor. 

Protokol kapsamında ortak projeler, seminerler, eğitim programları ve çeşitli bilimsel 

etkinlikler düzenlenmesi planlanıyor. Ayrıca iki kurum arasında öğrenci ve personel değişimi 

gibi faaliyetlerle kurumsal bağların güçlendirilmesi hedefleniyor. 

Taraflar, bu iş birliğinin uzun vadede eğitim kalitesine olumlu katkılar sağlayacağına ve 

sağlık sektörüne nitelikli bireyler kazandırılmasına olanak tanıyacağına inanıyor. 

Temmuz 2025 
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Gediz MYO Öğrencileri Gökler Belde’sinin Duvarlarına Renk Kattılar 

 

Kütahya’da Gediz Meslek Yüksekokulu Grafik Tasarım Bölümü’nde eğitim gören öğrenciler, 

Gökler Beldesinin,  boş duvarlarına görsel ögeler çizerek derslerde öğrendikleri bilgileri 

uygulama fırsatı buldu. 

Gökler Beldesi’nin  iç ve dış mekanlarında çalışmalar gerçekleştiren Gediz Meslek 

Yüksekokulu Grafik Tasarım öğrencileri boş duvarlara desen ve  figürler çizerek beldeye 

renk kattılar. Grafik Tasarım Bölümü Öğretim Görevlisi Rifat Sarıoğlu’nun nezaretinde 54 

öğrencinin katılımı ile gerçekleştirilen çalışmalarda öğrenciler derslerde öğrendikleri 

bilgileri uygulama fırsatı buldular. Öğrencilerinin özgün baskı dersinde teorik olarak 

öğrendiklerini burada uygulamalı olarak duvara çalıştıklarını belirten Öğretim Görevlisi 

Sarıoğlu, öğrencilere gelecek, iş gücü ve yeni öğrenilen bilgileri uygulamada kullanma 

açısından büyük bir beceri sağlandığını ifade etti. 

Malzeme tedariğini, Gökler Belediyesinin karşıladığını dile getiren Sarıoğlu, “Grafik tasarım 

programı olarak zaman zaman uygulama çalışmaları yapıyoruz. Daha önce Eskigediz 

Beldesi’nde Gediz İlçe Gençlik Spor Müdürlüğü, Meb’e bağlı okullarda ve kamu kurumlarının 

duvarlarında çalışma yaptık. Kendi okulumuzda iç ve dış mekân olarak çevre düzenlemesi 

şeklinde çalıştık. Öğrencilerimiz uygulama çalışırken hem mutlu olmakta hem el becerilerini 

geliştirmekte. Dışarıya sipariş alarak parayla çalışan öğrencilerimiz var. Okul bittiği zaman 

öğrencilerimiz için de müthiş bir tecrübe oluyor. Memlekete gittiği zaman kimisi evinde 

balkonunu boyamakta, kimisi ücret dahilinde komşusunun evini boyamakta. Derste teorik 

olarak öğrendiklerimizi  uygulama alanında pekiştiriyoruz. Katılan öğrencilerimiz için büyük 

bir avantaj. Öğrenciler üniversitede öğrendiklerini eğer okul bitmeden uygulama alanına 

dökebilirse gelecekteki iş hayatları için onlara büyük bir artı olmakta. Grafik tasarım 

programı boya, cam, baskı, matbaa, dijital ve medya alanlarında iş bulma olanağına sahip. 

Okulumuzu tercih edecek öğrencileri bekliyoruz" ifadelerini kullandı. 
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Gökler Beldesi Belediye Başkanı Kerim Şahin çalışma yapan ekibe teşekkür ederek 

öğrencilere  ikramlarda bulundu. Gediz Meslek Yüksekokulu Müdürü  Dr. Öğr. Üyesi 

Gökhan Dağılgan çalışmaları ile beldeye katkı yapan ekibi tebrik etti. 

Temmuz 2025 

 

Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Dağılgan’dan Pazarlar Belediye Başkanı Bilal 

Demirci’ye Veda Ziyareti 

 

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Pazarlar Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü görevini 

yürütürken Gediz Meslek Yüksekokulu’na Müdür olarak atanan Dr. Öğr. Üyesi Gökhan 

Dağılgan, Pazarlar Belediye Başkanı Bilal Demirci’ye veda ziyaretinde bulundu. 

Dr. Dağılgan, gerçekleştirdiği ziyarette, Pazarlar MYO ile yerel yönetim arasındaki iş birliğine 

verdikleri destekten ötürü Belediye Başkanı Demirci’ye teşekkür etti. Pazarlar’daki görev 

süresince yürütülen akademik ve sosyal çalışmalar hakkında değerlendirmelerde bulunan 

Dr. Dağılgan, ilçeye kazandırılan projelerde belediyenin gösterdiği yakın ilginin ve desteğin 

önemine vurgu yaptı. 

Ziyaretten memnuniyet duyduğunu ifade eden Belediye Başkanı Bilal Demirci, Dr. Gökhan 

Dağılgan’a ilçeye sunduğu katkılar ve eğitime verdiği hizmetlerden dolayı teşekkür ederek, 

yeni görev yeri olan Gediz MYO Müdürlüğü görevinde başarılar diledi. Başkan Demirci, 

“Eğitim alanında yapılan her katkı, ilçemizin ve gençlerimizin geleceğine yapılan en büyük 

yatırımdır. Hocamıza, Pazarlar’a olan emeklerinden dolayı minnettarız” ifadelerini kullandı. 

Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Dağılgan ise, “Pazarlar MYO’da görev yaptığım süre boyunca sizlerin 

desteğiyle hem eğitim kalitemizi artırmaya hem de öğrencilerimizi sosyal yönden 
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geliştirmeye yönelik birçok adım attık. Bu süreçte her zaman yanımızda oldunuz. Tüm 

Pazarlar halkına ve kurumlarına şükranlarımı sunuyorum” diyerek veda etti. 

Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin iletilmesinin ardından günün anısına hatıra fotoğrafı 

çekimiyle sona erdi. 

Haziran 2025 

 

Gediz MYO Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Dağılgan’dan Gediz 

Belediye Başkanı’na Nezaket Ziyareti 

 

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Gediz Meslek Yüksekokulu’na (Gediz MYO) Müdür olarak 

atanan Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Dağılgan, göreve başlamasının ardından ilçedeki protokol 

üyelerine yönelik ilk ziyaretlerini gerçekleştirdi. Bu kapsamda, Gediz MYO Müdürü Dr. 

Dağılgan, Gediz Belediye Başkanı Necdet Akel’i makamında ziyaret etti. 

Gerçekleşen ziyarette, Gediz MYO’nun akademik hedefleri, öğrenci merkezli projeleri ve 

ilçeyle bütünleşik eğitim politikaları üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. Yeni dönemde 

Meslek Yüksekokulu ile belediye arasında iş birliğini artırmaya yönelik çeşitli fikirler dile 

getirildi. 

Belediye Başkanı Necdet Akel, ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek, Gediz 

MYO’nun ilçeye sağladığı akademik, sosyal ve kültürel katkılara dikkat çekti. Başkan Akel, 

“Eğitim kurumları, bir ilçenin gelişmesinde en önemli yapı taşlarından biridir. Belediye 

olarak her zaman üniversitemizin ve öğrencilerimizin yanında olmaya devam edeceğiz” 

şeklinde konuştu. 
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Gediz MYO Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Dağılgan ise, misafirperverliği ve destekleyici 

yaklaşımı dolayısıyla Belediye Başkanı Akel’e teşekkür ederek, yeni dönemde yüksekokulun 

yalnızca akademik başarıyı hedeflemeyeceğini, aynı zamanda öğrencilerin sosyal yaşamına, 

ilçeye katkı sunacak projelere ve kamu-üniversite iş birliğine öncelik vereceğini vurguladı. 

Dr. Dağılgan, “Gediz MYO olarak, üniversite-şehir bütünleşmesini esas alacak, öğrenci odaklı, 

yenilikçi ve yerel kalkınmaya katkı sunacak bir anlayışla hareket edeceğiz. Gediz’in 

gelişimiyle paralel bir akademik yapılanmayı hedefliyoruz” ifadelerini kullandı. 

Ziyaretin sonunda, taraflar gelecekte yapılabilecek ortak projeler, sosyal sorumluluk 

çalışmaları ve gençlere yönelik etkinlikler hakkında istişarelerde bulundu. 

Haziran 2025 

 

Gediz Meslek Yüksekokulu Mezuniyet Töreni Coşkulu Bir Şekilde 

Gerçekleştirildi 

 

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Gediz Meslek Yüksekokulu'nda düzenlenen mezuniyet 

töreni, coşkulu ve anlamlı anlara sahne oldu. 

Törene; Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak, Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Ayhan Kahraman, Gediz Belediye Başkanı Necdet Akel, Gediz Meslek 

Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Dağılgan, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Yunus Emre Aydın, Kütahya Barosu Gediz Temsilcisi Av. Umahan 

Keskin, ilçe protokol üyeleri, akademik ve idari personel, mezun adayları ile aileleri katıldı. 
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Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başlayan tören, açılış ve protokol 

konuşmalarıyla devam etti. 

Rektör Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak törende yaptığı konuşmada şu ifadelere yer verdi: 

“Biz çok önemli bir isme sahibiz: Dumlupınar. Bu isim sadece bir zaferi değil, aynı zamanda 

büyük bir sorumluluğu da temsil ediyor. 103 yıl önce bu topraklarda verilen bağımsızlık 

mücadelesi, bugün eğitimde, bilimde ve sanatta kazandığımız her değerde yeniden hayat 

buluyor. 

Bu topraklar İstiklal Harbi'nin dönüm noktalarına ev sahipliği yapmıştır. Burada yaşananlar 

tarih bilincimizi ve millî şuurumuzu şekillendirmiştir. Bugün Filistin mezun veremiyor. Eğer 

biz 100 yıl önce düşmana karşı zafer kazanamasaydık, biz de benzer acıları yaşıyor olacaktık. 

Mezun olan tüm öğrencilerimizi, onları yetiştiren kıymetli akademisyenlerimizi ve her 

zaman destek olan fedakâr ailelerini yürekten kutluyorum. Her bir öğrencimizle gurur 

duyuyoruz. Mezun olan her öğrencimiz gönlümüzde birincidir. 

Sizler bu üniversitenin temsilcilerisiniz. Gelecekte sizlerden güzel haberler almak en büyük 

temennimiz. Yolunuz ve bahtınız açık olsun. Sizleri tanımaktan büyük mutluluk duyduk.” 

Konuşmaların ardından, akademik birimlerde dereceye giren öğrencilere ödülleri takdim 

edildi. Tören, öğrencilerin keplerini havaya atmasıyla sona erdi ve mezuniyet coşkusu doruk 

noktasına ulaştı. 

Haziran 2025 
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Pazarlar Myo’dan Gediz Myo’ya Hayırlı Olsun Ziyareti 

 

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi (DPÜ) Pazarlar Meslek Yüksekokulu Müdürü Öğr. Gör. 

Mehmet Akif Malatyalı, Gediz Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü görevine atanan Dr. Öğr. Üyesi 

Gökhan Dağılgan’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 

Gerçekleşen ziyarette, iki yüksekokul arasında yapılabilecek akademik ve idari iş birlikleri 

üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. Müdür Malatyalı, Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Dağılgan’a 

yeni görevinde başarılar dileyerek, üniversite camiasına katkı sunacak projelerde birlikte 

çalışmaktan memnuniyet duyacaklarını ifade etti. 

Dr. Öğr. Üyesi Dağılgan da ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, iş birliği ve 

dayanışma içerisinde çalışmanın önemine vurgu yaptı. 

Ziyaret, günün anısına çekilen hatıra fotoğrafı ile sona erdi. 

Haziran 2025 
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İlçe Spor Müdürü Mecit Pehlivan’dan Gediz MYO Müdürü Dr. Öğr. 

Üyesi Gökhan Dağılgan’a Hayırlı Olsun Ziyareti 

 

Kütahya’nın Gediz ilçesinde, Gediz Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü görevine atanan Dr. Öğr. 

Üyesi Gökhan Dağılgan’a hayırlı olsun ziyaretleri devam ediyor. Bu kapsamda İlçe Gençlik ve 

Spor Müdürü Mecit Pehlivan, Dr. Dağılgan’ı makamında ziyaret etti. 

Ziyarette, eğitim ve spor alanındaki iş birliği olanakları ele alınırken, Gediz'de gençlerin 

sosyal, kültürel ve sportif gelişimlerine yönelik yapılabilecek projeler hakkında fikir 

alışverişinde bulunuldu. İlçe Spor Müdürü Pehlivan, yeni görevinde Dr. Dağılgan’a başarılar 

dileyerek, kurumlar arası dayanışmanın önemine dikkat çekti. 

Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Dağılgan ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Gediz 

Meslek Yüksekokulu olarak ilçedeki kurumlarla ortak çalışmalara açık olduklarını vurguladı. 

Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin iletilmesinin ardından sona erdi. 

Haziran 2025 

 

 

 


